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WYKONAWCY

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: ,Budowa placu zabaw, biezni
i malej architektury przy ulicy Swietojaniskiej 11 w Rumi z podziatem na IT czgsci”.

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ
w przedmiotowym postepowaniu

Na podstawie art. 38 ust. 2, w zwiazku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowiefi publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) zwanej dalej ustawa, Zamawiajacy
przekazuje tres¢ zapytafi do SIWZ, zlozonych przez Wykonawcow, wraz z wyjasnieniami
Zamawiajgcego:

Pytanie nr 1

1. W szczegdlowej specyfikacji technicznej, pkt 2. Zamawiajacy odniést sie do urzadzen
zabawowych na plac zabaw
W zwiagzku z powyzszym:
1) Czy ofertowane metalowe elementy urzadzen zabawowych powinny byé¢ ocynkowane
kapielowo i malowane proszkowo w celu zapewnienia ochrony antykorozyjnej?
Odpowiedz na pytanie nr 1
Metalowe elementy urzadzen zabawowych powinny byé ocynkowane w kapieli ogniowej i malowane
proszkowo w celu zapewnienia ochrony antykorozyjne;j.

Pytanie nr 2

2. W dokumentacji projektowej, projektant umiescit rzut oraz wizualizacje hustawki podwéjnej z

siedziskami ptaskimi, natomiast zestawienie urzadzeh w opisie pkt 4., ppkt 4.2 zawiera pozycje w

ktérej zamawiajacy wymaga, aby hustawka posiadata jedno siedzisko typu ‘’kubelek’’.

W zwigzku z powyzszym:
2) Czy Zamawiajgcy wymaga, aby hu$tawka posiadata dwa rézne siedziska dostosowane
do odpowiedniego wieku uzytkownika czy oferowata zabawe tylko dla dzieci starszych z
siedzeniami typu plaskiego?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Nalezy dostarczy¢ 2 rézne siedziska (dla dzieci mtodszych i starszych).

Pytanie nr 3
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3. W opisie, pkt 10. Zamawiajacy zamiescil zestawienie gléwnych parametréw technicznych
urzadzen, w ktérych wystepuje dodatkowe urzadzenie, nienaniesione na plan zagospodarowania
ani nie ujete we wezesniejszych specyfikacjach.
W zwigzku z powyizszym:
3) Czy Zamawiajacy wymaga, aby oferta przedstawiona przed Wykonawce obejmowata
urzadzenie tj. ,.kiwak kura”?
Odpowiedz na pytanie nr 3
Zamawiajacy nie bedzie wymagat urzadzenia kiwak kura.

Pytanie nr 4

4. W opisie dotyczacym przedmiotu zaméwienia, Zamawiajacy odniést si¢ do dokumentéw jakie
oferent powinien wykaza¢ zamawiajgcemu wraz ze zlozeniem oferty na urzadzenia zabawowe.
W zwiagzku z powyzszym:

4) Czy Zamawiajacy wymaga zlozenia certyfikatow proponowanych urzadzen
zabawowych, wydanych przez akredytowana jednostke certyfikujaca , posiadajaca
akredytacj¢ Polskiego Centrum Akredytacji, na kazde urzadzenie zabawowe z osobna,
potwierdzajace zgodno$¢ tych urzadzen z norma PN-EN 1176:2009 razem z oferta w celu
oceny na etapie rozpatrywania ofert, ze proponowane zabawki sg bezpieczne dla dzieci ?

Odpowiedz na pytanie nr 4
Zapewnienie bezpieczefistwa jest cecha podstawowa wiec Zamawiajacy bedzie wymagat od
Wykonawcy dostarczenia certyfikatow wydanych przez akredytowang jednostke certyfikujgcq |
posiadajgcq akredytacje Polskiego Centrum Akredytacji, na kazde urzgdzenie zabawowe z osobna,
potwierdzajgce zgodnosc tych urzqdzen z normg PN-EN 1176:2009. Zamawiajacy bedzie wymagal
zlozenia w/w dokumentéw lacznie z oferta.

Pytanie nr 5
Jesli dany Wykonawca bedzie chcial zaoferowaé urzadzenia zabawowe réwnowazne,
ktérych wielkosci beda wigksze od zaprojektowanych (w granicach dopuszczalnej
tolerancji), to w jaki sposéb Zamawiajacy zweryfikuje czy zaproponowane urzadzenia
rownowazne mieszcza si¢ na wyznaczonym placu zabaw a ich strefy bezpieczne nie
nachodza na siebie?
Odpowiedz na pytanie nr 5
Zgodnie z SIWZ Rozdziatem III Opis Przedmiotu Zaméwienia pkt 11 ppkt 4 Wykonawca winien
dotaczyé do oferty zbiorcze zestawienie, wraz ze szczegblowym opisem, tych zaproponowanych
materiatéw, urzadzen oraz rozwigzan rownowaznych w celu wykazania ich réwnowaznosci w
stosunku do materiatéw, urzadzen i innych rozwiazan opisanych w szczegélowym opisie przedmiotu
zamoOwienia (w ktérym zawiera si¢ specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robét budowlanych),
ze wskazaniem nazwy, strony ktérych dotyczy oraz zalaczy¢ odpowiednio wymagane atesty,
certyfikaty lub dopuszczenia.
Weryfikacja ewentualnych kolizji stref bezpieczenstwa urzadzen o gabarytach réznych od
zaprojektowanych powinna polega¢ na zobowigzaniu Oferenta do zlozenia planu rozmieszczenia
urzadzen i stref.

Z powazianiem

Otrzymujq:
Strona internetowa www.bip.rumia.pl




